

Specificații tehnice (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertanți în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]										Data: „05” februarie 2019		Alternativa nr.:				
Numărul licitației: ocads-b3wdp1-MD-1544443946808										Lot: _____		Pagina: __ din __				
Denumirea licitației: proteza totala de genunchi cu platou tibial fix conform necesitatilor IMSP IMU si IMSP SCTO pentru anul 2019 conform necesitatilor IMSP pentru anul 2018																
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	2	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	3	Cantitatea	Pret unitar (fără TVA)	5	Pret unitar (cu TVA)	6	Suma (fără TVA)	7	Suma (cu TVA)	8	Termenul de livrare/prestare
33100 000-1	1	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix		Componentă femurală cimentată posterostabilizată	Bucată		200	7600,00		7600,00		1520000,00		1520000,00		conform solicitantilor
33100 000-1	1	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix		Componentă tibială	Bucată		200	7600,00		7600,00		1520000,00		1520000,00		conform solicitantilor
33100 000-1	1	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix		augmente tibiale	Bucată		25	6300,00		6300,00		157500,00		157500,00		conform solicitantilor
33100 000-1	1	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix		tija de extensie	Bucată		20	3030,00		3030,00		60600,00		60600,00		conform solicitantilor
33100 000-1	1	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix		Insert de polietilenă	Bucată		200	2500,00		2500,00		500000,00		500000,00		conform solicitantilor
33100 000-1	1	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix		Componentă patelară	Bucată		13	1250,00		1250,00		16250,00		16250,00		conform solicitantilor
33100 000-1	1	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix		Set de instrumente gratuite în folosință	Bucată		4	0,00		0,00		0,00		0,00		conform solicitantilor
33100 000-1	1	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix		Motor oscilant gratis în folosință	Bucată		4	0,00		0,00		0,00		0,00		conform solicitantilor
33100 000-1	1	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix		Lamele pentru motor	Bucată		110	385,00		462,00		42350,00		50820,00		conform solicitantilor
Suma totală:													3816700,00	3825170,00		

Semnăt: _____ Numele, Prenumele: Ceaicovschi Tudor În calitate de: Director

Ofertantul: "GBG-MLD" SRL Adresa: mun. Chisinau, str/ Tighina 65, of. 607

